“4.1Джерелом фінансування закупівлі за цим
Договором є: кошти місцевого бюджету (бюджету
Криворізької міської територіальної громади) та/або
компенсаційні виплати та/або власні кошти від
господарської діяльності підприємства.
Загальна сума цього Договору становить: 193 608,00
грн. (сто дев’яносто три тисячі шістсот вісім
гривень 00 копійок) без ПДВ, в тому числі:
- Спеціальний фонд (КЕКВ 3210 придбання
запасних частин, матеріалів, обладнання та
інструменту для виконання капітально-
відновлювальних ремонтів трамвайних вагонів)
52 896,00 грн. без ПДВ..
- компенсаційні виплати та/або власні кошти від